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המסע שלא נגמר בנמל: קוסטה מציגה את חוויות השייט
החדשות לקיץ

Posted on 12 ביוני by 2025 עוזי בכר

קוסטה קרוזס משיקה קונספט פורץ דרך לקיץ הקרוב – מסלולים בלעדיים בים התיכון ובצפון אירופה שמציעים לא
רק שייט מפנק, אלא גם חוויות יבשתיות עמוקות ומעוצבות. בין מדיטציה בפיורדים, סיורי אוכל בשווקים ססגוניים

ומסיבות בלב הים – זהו הדור הבא של תיירות הקרוזים
Categories: חדשות, ראשי

Sea & Land Destinations ,קוסטה קרוזס :Tag

תעשיית השייט משנה כיוון, וקוסטה קרוזס – אחת מחברות השייט המובילות באירופה – היא זו שמובילה את הדרך.
בקיץ 2025, תשיק החברה קונספט חדש בשם "יעדי ים ויבשה" (“Sea & Land Destinations”), שמבטיח להפוך את

חוויית השייט למשהו חדש לחלוטין.

מדובר בשילוב חכם ומוקפד של שייט ליעדים ייחודיים שלא נגישים בטיולים יבשתיים רגילים, יחד עם עגינות חוף
המציעות חוויות עומק תרבותיות, קולינריות, משפחתיות ואקסטרים. והכול – בנוחות של שייט נעים, שופע נופים,

מוסיקה ואווירה שאין שני לה.
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יעדי הים שנבחרו הם לא פחות ממופע מרהיב: ממופעי שחר מוזיקליים במפרץ קלנקס ועד מסיבת שקיעה סוחפת
באיביזה עם די.ג'ייז וסקסופוניסטים חיים. קפיצה לקאפרי תכלול ג'אז מול סלעי פאראליוני, ובלב מקלט לווייתנים בים

התיכון יחוו הנוסעים מופע אורקולי המתכתב עם תנועות הלווייתנים עצמם. ואם כל זה לא מספיק – מסיבת ג'ונגל
מסתורית תתקיים בפלמה, תחת כיפת השמיים והכוכבים.

על היבשה, החוויה ממשיכה להפתיע. סיורים כמו "כל מרסיי ברכבת קטנה" או "סודות נאפולי" מציעים גישה נוחה
לאתרי החובה, אך קוסטה גם דואגת לשפע חוויות ייחודיות יותר: מפגשים עם שפים מקומיים, סדנאות אוכל, סיורים

בשווקים עתיקים, טיפוס אתגרי בין מצוקים, ואפילו שחייה עם כרישים בברצלונה.

הצפון לא נשכח – הפלגות לפיורדים של נורבגיה כוללות עצירה בגיירנגר המרהיב, תצפית על מפלי שבע האחיות,
ומדיטציה מודרכת בים הנורבגי בהשראת אורח החיים הסקנדינבי השקט.

בסופו של דבר, מה שמציעה קוסטה קרוזס היא לא רק חופשה – אלא חוויה רב-חושית, חובקת טבע, תרבות ומוזיקה,
השואפת להגדיר מחדש את המושג "שייט". עם יציאות מג'נובה, נוחות גבוהה ותכנון קפדני, קיץ 2025 צפוי להפוך לעונה

שבה קרוזים יהפכו להרבה יותר ממסע בין נמל לנמל – אלא למפגש עם עולם עשיר, תוסס ומפתיע – בכל גל ובכל
צעד.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,900 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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